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26/07/20194 ‘ Banco do Brasil
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. % . Emissdo de comprovantes autorizados 29/07/2019 08:41:04
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/2019 -  AUTOATENDIMENTO - e8.41.04
3308103308 SEGUNDA VIA 003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
AGENCIA: 3308-1 CONTA: 6.800-4

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
BANCO: ©33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4276-5 - BH-ALIPIO DE MELO

CONTA: 13.003.819-4

FAVORECIDO: EVALDO FRANCA DE MOURA ©3045523560
CPF/CNPJ: 33.061.619/0001-65

VALOR: R$ 2.600,00
DEBITO EM: 26/07/2019

DOCUMENTO: 072601
AUTENTICACAO SISBB: B.B79.CF3.1E4.1CD.C36

Transagdo efetuada com sucesso por: J8973464 THIAGO LACERDA MOREIRA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0f20ed42d180373ac12¢3101f11baad0#
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18/03/2019 Receita Federal do Brasil

k; REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
5 ,
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAQ A A DATA DE ABERTURA
33.061,619/0001-6% COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGCAO 18/03/2019
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
EVALDO FRANCA DE MOURA 03045523560
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
MOURA TRANSPORTES ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.29-9-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal
CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal
49.30-2-04 - Transporte rodoviario de mudangas
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DOIS 63 CASA
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.143-015 MILANEZ CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
evaldofranca8@gmail.com (31) 8827-6402
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 18/03/2019
MOTIVO DE SITUAGAO GADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Sedededek el Revekddriedr
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 18/03/2019 as 15:10:34 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

http:/fwww.receita.fazenda.gov.br/Pessoaduridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp
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MAPFRE - SN
@ SEGUROS Cotaciio de Seguro Automais On-Line - 215

CNPJ: 61.074.175/0001-38

Processo SUSEP Automével N°: 15414.100326/2004-83

Orcamento: 54434054259338162 Data da Cotagao: 26/04/2019 Validade Cotacdio: 11/05/2019 Tipo Calculo: Anual

Vigéncia: das 24 horas do dia 26/04/2019 até as 24 horas do dia 26/04/2020 Versio de calculo: 1701804.182

Dados do seguro—segura_do

Segurado: EVALDO FRANCA DE MOURA CPF/CNPJ: 030.455.235-60 Tipo Pessoa: Fisica
Celular: (31) - 988276402 Comercial: (31) - 33478902
Banco de Maior Relacionamento: 479 - BANCO ITAUBANK S.A.

Dados do Veiculo Nro.Item: 1

Veiculo: 11;23; 74 GM305004 CHEVROLET CORSA SEDAN JOY 1.0 8v(Flexpower) A/G 4p

|Ano Fabrica¢io / Ano Modelo: 2005 /2005 OKm: Nio
Qtde.: Passageiros 5 Chassi: 9BGXL19X05C230293 Chassi Remarcado: Nio
Uso: 72 - Transporte de Funcionarios Categoria Tarifdria: 185 - Transporte Funcionarios Nac
Nivel Blindagem: Valor da Nota Fiscal: 0,00
[Tipo de Seguro: Seguro Novo Ren. Prop. Corretor: Nio Fator de Ajuste: 100% Bonus: 0
Modalidade: Valor de Mercado Referenciado Tabela de Refergncia: FIPE (www.fipe.org.br) (004283-8)

Tabela Substituta: Molicar - Revista do Carro

Questiondrio de Avaliacio de Risco

- Nome do Principal Condutor: - EVALDO FRANCA DE MOURA

- CEP do local onde o veiculo pernoita: - 32143-015 Cidade: CONTAGEM UF: MG

- Data de Nascimento do Principal Condutor: - 24/05/1980

- Sexo do Principal Condutor: 1 - Masculino

- Estado Civil do Principal Condutor: 2 - Casado ou reside had pelo menos dois anos com companheiro (a)

- Tempo de Habilitagao do Principal Condutor: 11 - Acima de 10 anos

- Existe garagem ou estacionamento fechado para o veiculo? (assinale quantas respostas forem necessérias): 9 - Sim

- No trabalho: 1 - Sim

- Naresidéncia: 1- Sim

- Na faculdade, pds-graduagdo. MBA: 3 - Nao estuda ou nao utiliza o veiculo para ir a faculdade, pos-graduagio, MBA

- O Principal Condutor reside com pessoa(s) menor(es) de 26 anos que possa(m) utilizar o veiculo segurado no MAXIMO 2 DIAS na semana?; 2-
Nao

- O Principal Condutor possui filho(s) ou funcionario(s), ndo residente(s). menor(es) de 26 anos que possa(m) utilizar o veiculo segurado no
MAXIMO 2 Dias na semana?: 2 - Nao

- Veiculo segurado ¢ utilizado mais que dois dias da semana, para visitar clientes e/ou fornecedores ou prestar servigos

proprios e/ou a terceiros?: 1 - Sim

- O veiculo segurado possui dispositivo anti-furto, rastreador. bloqueador ou localizador instalado ¢ ativado?: 2 - Nao

- Profissdo que exerce o principal condutor: 1380 - Motorista

- Quantidade de veiculos na Residéncia: 1 - Até2

- Tipo de residéncia do principal condutor: 1 - Casa com acesso 4 garagem por meio de controle remoto

- Veiculo esta Alienado ou com Leasing: 2 - Ndo

- Relagdo do Segurado com o Proprietario Legal do Veiculo: 10 - Préprio; proprietdrio ou socio

Coberturas _ o - © " Lim MfxInden.-RS . - Prémio-RS’
Casco - Colisdo, Incéndio. Roubo e Furto Valor de Mercado 1.305,24
RCF - Danos Materiais : 50.000,00 662,01
RCF - Danos Corporais 50.000,00 123,42
RCF - Objetos Transportados Gratuita 0,00

RCF - Danos Morais / Estéticos 5.000,00 3,87




APO - Morte ( por Ocupante ) 10.000,00 3235
APO - Invalidez (por Ocupante) 10.000,00 32,35
APO - Decessos Niao Contratada 0.00
Assisténcia AutoMais 250 km Gratuita 0.00
AutoMais Casa - Assisténcia Gratuita 0,00
Carro Reserva 15 Dias Contratada 108,71
Vidros Basico Contratada 23,88
Franquia(s) : o . ) . Valor - R$
Casco - Colisdo. Incéndio, Roubo e Furto: Normal 3.838,75
Péra-brisa / Traseiro 165,00
Prémios .
Prémio Liquido: Encargos: Custo: IOF: Prémio Total:
2.291,83 0,00 0.00 169,14 2.460,97
Formas de Pagamentro“ B ' ] ) » . ‘ )
1FCA 2.460.97 } 1 FCA + 4 Débitos (sem juros) 49221 | CR - 08 parc (Sem Juros) 307.63
1 FCA + 1 ficha 1.230.49 [ I FCA + 5 Débitos (sem juros) 410.17 | CR - 09 parc {Sem Juros) 27345
1 FCA + 2 fichas 820,33 I 1 FCA + 6 Débitos 388,86 } CR - 10 parc (Sem Juros) 246,07
1 FCA + 3 fichas 615,25 {1 FCA + 7 Débitos 345,92 11 Deb CC a vista* 2.460,97
1 FCA + 4 Fichas 526,63 {1 FCA + 8 Débitos 312,57 }1 Deb CC a vista + 1 Deb CC* 1.230,49
1 FCA + 5 Fichas 446,24 §1 FCA + 9 Débitos 285,87 | 1 Deb CC & vista + 2 Deb CC* 820,33
1 FCA + 6 Fichas 388,86 |CR - 01 parc (Sem Juros) 2.460,97 {1 Deb CC & vista + 3 Deb CC* 615,25
1 FCA + 7 Fichas 345,92 [CR - 02 parc (Sem Juros) 1.230,49 } 1 Deb CC a vista + 4 Deb CC* 492,21
1 FCA + 8 Fichas 312,57 {CR - 03 parc (Sem Juros) 820,33 §1 Deb CC 4 vista + 5 Deb CC* 410,17
1 FCA + 9 Fichas 285,87 {CR - 04 parc (Sem Juros) 615,25 | 1 Deb CC a vista + 6 Deb CC* 388,86
1 FCA + 1 Débito 1.230,49 JCR - 05 parc (Sem Juros) 492,21 { | Deb CC 4 vista + 7 Deb CC* 34592
1 FCA + 2 Débitos 820,33 { CR - 06 parc (Sem Juros) 410,17 11 Deb CC 4 vista + 8 Deb CC* 312,57
1 FCA + 3 Débitos 615,25 | CR - 07 parc (Sem Juros) 351,55 11 Deb CC a vista + 9 Deb CC* 285,87
ECPIOCDl5FX000000140601701804-071 1330 Desconto Promocional: 0% N°da Cobertura Provisoria: ?

- Este estudo € apenas informativo, ndo aceito como proposta.

- Valores expressos em Reais.

- Havendo alteragéo de tarifa dentro do periodo de validade desta cotagfo, os prémios deste
orcamento serdo a ela ajustados se houver recélculo do seguro com alteragéo dos dados do
risco.

Dados do Corretor: 54259 SEGURALTA OESTE CORRETORA DE § 05252-1-10

CPF/CNPJ: 02.671.673/0001-07 Cédigo SUSEP: 00000100361011 Telefone: 17 32149300

Enderego completo: BADY BASSITT, 4121, CENTROQ. SAQ JOSE DO RIO PRETO, 15015700




AO

NIC — NUCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA/ CNPJ n°
06.986.035/0001-28

A/C: Srta. DENIZA ou Sr. ANTONIO/ PROJETO BEM ESTAR

PROPOSTA PARA ALUGUEL DE VEICULO

Condigdes e valores para aluguel do veiculo:

- Tipo de veiculo:

Carro de passeio, para 5 ocupantes, modelo Bésico, sem ar condicionadb.

- O veiculo ficara a disposigo do projeto, do dia 1° ao dia 31, de cada més, no horério
de 8:00 as 17:00 h, de 2% a 62 Feira, exceto nos feriados.

Valor cobrado: RS 2.850,00 (dois mil oitocéntos e cinquenta reais) por més.

=> Condicdes de pagamento: 30 dias ap6s a apresentagio da Nota Fiscal.

Obs.:
1%) O Abastecimento ser4 por conta do locatario do veiculo.

2%) O veiculo tera a quilometragem livre.
3%) O seguro do veiculo esté incluido no pre¢o da locagao.
4%) O seguro sera por conta do locador

5%) A proposta tera validade por 30 dias.

Contagem, 19 de margo de 2019.

/A )
ANDER MOREIRA DA COSTA 01382461658
CNPJ n° 32.886.168/0001-32
Rua RUBI, 112 — CEP.32.113-270 — Contagem - MG
(31) 98834-7643
dinhotacife@hotmail.com
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Contagem, 07 de fevereiro de 2019.

AO
NIC — NUCLEO. DE INCENTIVO: A CIDADANIA
CNPJ 06.986.035/0001-28.

PROJETO BEM ESTAR

Ref.. ORCAMENTO PARA LOCAO DE VEICULO
Atendendo seu pedido, apresento abaixo. nossa: proposta para locagao de
veiculo para transporte passageiros, sendo;.

- Tipo de veiculo; “Carro de passeio”; com. disponibilidade. para 5 bcupantes
maodelo 1,0 (Bésico).

1

- O-velculo ficara a disposi¢ao. do projeto no periodo do.dia 1° ao dia 31, de
cada més, no horario de 8:00 as 17:00 h, de 2% a 6° Feira, exceto nos
feriados.

- O Abastecimento sera por conta do locador.,

- A Quilometragem seré livre.

- O seguro do veiculo esta. incluide no. preco da locagao.

Valor cobrado: R$ 2.700,00 (dois mil e seteceritos reais).

— Condi¢des de pagamento: A vista, mediante emissao de Nota Fiscal.
- O pagamento deveré ser feito, sempre até o dia 10 de cada més.

Obs.: Esta proposta tera validade de 30 dias.

Qualquer duvida; ek

Leandro dgMagahiaes:Lucas 78037611604
‘ CNRJ n° 20.978.577/0001-80
End.: Rua Gal. Eufl¢o Gaspar Dutra, 138 — Contagem MG
Fone para Contatd: 31-98779.30.25 ~ -







PROINFRA/Operacoes

De: Vip Locacao de Vans <vipl@viplocacao.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 28 de janeiro de 2019 11:06

Para: PROINFRA/Operacdes

Assunto: - RES: Proposta - carro passeio - Proj. Convivéncia Bem-Estar

CNPJ: 06.115.815/0001-00 / IE: 0623883780072 Belo Horizonte 28 de janeiro de 2019.
Bom dia,
Conforme solicitado, estamos enviando-lhe o orgamento do Servigo de Fretamento de veiculo.

A VIP Locagdo, possui frota prépria de carros, vans, micro-6nibus e énibus, € uma Empresa registrada e com carros
novos e rastreados via satélite para garantir a seguranga dos passageiros, licenga para transporte intermunicipal e
interestadual. Contamos com motoristas treinados para oferecer o melhor atendimento possivel a nossos clientes.

O veiculo de base do orcamento é um Carro com capacidade para 04 pessoas, com ar condicionado, Som com CD,
seguro de passageiros, e motoristas profissionais e com licenca para transporte intermunicipal e interestadual.

1) Discriminagdo dos servigos:

Tipo de veiculo: Veiculo de passeio (para 4 pessoas), com ar condicionado;

Periodo: De 02/2019 a 08/2019 (com possivel prorrogacio);

Dia/Hordrio: De 22 a 62 feira, de 08:00 as 17:00hs. (veiculo ficando a disposig3o);

Demanda: O veiculo ficara a disposicdo da equipe do Projeto Espacgo de Convivéncia Bem-Estar, na rua Juventino
Dias, n. 297, Balnedrio da Ressaca/Contagem, cep. 32113-410, de onde saira diariamente para deslocamentos que

na maioria da vezes se restringird ao municipio de Contagem/MG. A estimativa é rodar uma média de 110 km’s/dia.

1) Valor da locacdo incluindo o combustivel(etanol) = RS 450,00 (diéria
de 10 horas com franquia de 120 km / hora extra RS 60,00 / km extra RS 1,80)

2)  Valor dalocagdo sem o combustivel (combustivel sendo custeado pelo
projeto). = RS 390,00 (didria de 10 horas com franquia de 120 km / hora extra RS 60,00 / km extra RS 1,65)

OBS: Valores apresentados contemplando a emissdo de nota fiscal, pois a obrigatoriedade de emissdo de Notas
Fiscais esta prevista em lei 8.846/94 em seu art. 12. (http://www.planalto.gov.br/ccivil 03/LE|S/18846.htm).
Est3o inclusos no orcamento: Combustivel, motorista, seguro de passageiros, rastreamento via satélite.

OBS: n3o esta autorizado os trajetos em estradas de terra ou de dificil acesso, caso tenha gentileza informar antes
do inicio do servigo para ser avaliado.

Fechado o servico, deve-se enviar a lista com nome completo e RG dos passageiros até 24 horas antes do inicio do
servico, aos fins de semana enviar até 72 horas antes.

N&o houve bloqueio ou reserva, sujeito a disponibilidade.

Qualguer dudvida estou a disposigdo para atendé-lo(a).
Basilio Junior

Tel: (31) 3401-5550 / Plantdo (31) 99156-6384
www.viplocacao.com.br “Porque dEle e por Ele, e para Ele sdo todas as coisas” Rom 11:36
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De: PROINFRA/Operacdes <operacoes.proinfra@pucminas.br> Enviada em: sexta-feira, 25 de janeiro de 2019 14:40
Para: 'Atendimento (vipl@viplocacao.com.br})' (vipl@viplocacao.com.br) <vipl@viplocacao.com.br>
Assunto: Proposta - carro passeio - Proj. Convivéncia Bem-Estar

A
Vip Locagao
Basilio

Prezado Basilio
Boa tarde!

Conforme nosso contato por telefone, gentileza nos enviar proposta de
locagdo de veiculo, conforme discriminado abaixo:

Tipo de veiculo: Veiculo de passeio (para 4 pessoas), com ar condicionado;
Periodo: De 02/2019 a 08/2019 (com possivel prorrogacio);

Dia/Horério: De 22 a 62 feira, de 08:00 as 17:00hs. (veiculo ficando &
disposicéo);

Demanda: O veiculo ficara a disposig&o da equipe do Projeto Espaco de
Convivéncia Bem-Estar, na rua Juventino Dias, n. 297, Balneario da
Ressaca/Contagem, cep. 32113-410, de onde saira diariamente para
deslocamentos que na maioria da vezes se restringird ao municipio de
Contagem/MG. A estimativa é rodar uma média de 110 km’s/dia.

Favor nos enviar proposta contemplando duas situagdes:
1)  Valor da locagdo incluindo o combustivel(etanol);

2)  Valor da locagdo sem o combustivel (combustivel sendo custeado pelo
projeto).

Att.

GETULIO ROCHA |Aux. Administracdo
Proinfra/Div. Operacdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36
Belo Horizonte |MG | 31 3319-4149
[cid:image003.ips@01D4B4BB.E79961E0]

Aviso: Esta mensagem ¢é destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem é
dirigida e pode conter informag&o sigilosa e legalmente protegida. Caso n3o
seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a
utilizagdo, divulgagdo, cépia e distribuicdo da mesma.



ITULARIRANSPORTES

Pontualidade e Confianca

/
1,

Belo Horizonte 08 Fevereiro 2019
A
PUC MINAS
A/c Gabriel
ORCAMENTO

Locacao de veiculo com motorista.

Veiculo incluindo combustivel,

Valor R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais).

Veiculo sem o combustivel,

Valor R$ 6.800,00 (Seis mil e oitocentos reais).

Atenciosamente,

Anderson Lopes
31-3423-0908

Rua Belmiro de Almeida, 116 Entrega e Coleta de Mercadorias  www titulartransportes.com.br
Sao Cristovao Mudangas e Viagens 3423-0908 — 3423-0738
BH - MG Ajudantes






VIAGENS, LOCACOES E TRANSPORTES LTDA ME

Razdo social: MG TUR Viagens, Locagdes e Transportes Ltda Me.
CNPJ: 16.857.082/0001-25

* Este documento é apenas um orcamento, ndo garantindo disponibilidade e reserva do veiculo.

Orcamento

1. Descri¢cdo do servico
Fretamento de um veiculo para transporte de passageiros nos seguintes trajetos:
> Veiculo a disposicdo em Belo Horizonte / Contagem (10 horas / 150 kms. R$ 60,00 a hora
excedente e R$ 1,90 o km excedente).
2. Valor do orcamento

» RS 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais): a diaria.

3. Perfil do veiculo para viagem

Fiat Doblo (fotos no site www.minasgeraistur.com.br)

Veiculo com motorista uniformizado, capacidade para 6 passageiros (sem bagagem), ar condicionado
e CD. As despesas com combustivel estdo por conta da MG TUR. Veiculo com seguro de
passageiros.

MG TUR Viagens Locagdes ¢ Transportes Ltda Me
Rua Doutor Assis Martins, 56 — Bairro Frimisa — Santa Luzia — MG — CEP: 33045-180
(31)3641-2889 / 3642-9582 / 8849-9497 / www.minasgeraistur.com.br / contato@minasgeraistur.com.br






Contagem, 07 de fevereiro de 2019.

AO
NIC — NUCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA
CNPJ 06.986.035/0001-28

PROJETO BEM ESTAR

Ref.: ORCAMENTO PARA LOCAOQ DE VEICULO

Atendendo seu pedido, apresento abaixo, nossa proposta para locagéo de
veiculo para transporte passageiros, sendo:

- Tipo de veiculo: “Carro de passeio®, com disponibilidade para 5 ocupantes;
modelo 1,0 (Basico).

- O veiculo ficara a disposicao do projeto no periodo do dia 1° ao dia 31, de
cada més, no horario de 8:00 as 17:00 h, de 22 a 62 Feira, exceto nos
feriados.

- O Abastecimento sera por conta do locador.

- A Quilometragem sera livre.

- O seguro do veiculo esta incluido no preco da locacao.

Valar cobrado: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

- Condicdes de pagamento: A vista, mediante emissio de Nota Fiscal.
- O pagamento devera ser feito, sempre até o dia 10 de cada més.

Obs.: Esta proposta tera validade de 30 dias.

N
! ) ,
Qualquer duvida, e-}tamos a
ii:jd@thl b~
| Leandro de|Magaifiaes Lucas 78037611604
| CNRJ n°® 20.978.577/0001-80
End.: Rua Gal. Eurico Gaspar Dutra, 138 — Contagem MG
Fone para Contato: 31-98779.30.25







AO

NIC - NUCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA/ CNPJ n*
006.986.035/0001-28

A/C: Srta. DENIZA ou Sr. ANTONI(Y/ PROJETO BEM ESTAR

PROPOSTA PARA ALUGUEL DE VEICULO

Condi¢6es e valores para aluguel do veiculo:

- Tipo dc¢ veiculo:

Carro de passeio. para 5 ocupantes, modelo Basico, sem ar condicionadv.

- O veiculo ficara a disposi¢do do projeto, do dia 1° ao dia 31, de cada més, no horério
de 8:00 as 17:00 h, de 2° a 6* Feira, exceto nos feriados.

Valor cobrado: RS 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais) por més.

=> Condicdes de pagamento: 30 dias apos a apresenta¢dio da Nota Fiscal.

Obs.:
1) O Abastecimento serd por conta do locatario do veiculo.

2%) O veiculo tera a quilometragem livre.
3"y O seguro do veiculo cstd incluido no pregoe da locagiio.
4" O seguro sera por conta do locador

5%) A proposta terd validade por 30 dias.

Contagem, 19 de margo de 2019.

pilmlbe onmp, o 0%
WANDER MOREIRA DA COSTA 01382461658
CNPJ n® 32.886.168/0001-32
Rua RUBI, 112 ~ CEP 32.113-270 — Contagem - MG
(31) 98834-7643
dinhotacife@hotmail.com
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1TULAR U RANSPORTES

Pontudlidade e Confian¢a

Belo Horizonte 08 Feverei

A
PUC MINAS
Alc Gabriel
ORCAMENTO

Locagao de veiculo com motorista.

Veiculo incluindo combustivel,

Valor R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais).

Veiculo sem o combustivel,

Valor R$ 6.800,00 (Seis mil e oitocentos reais).

Atenciosamente,

Anderson Lopes
31-3423-0908

Rua Beimiro de Almeida, 116 Entrega e Coleta de Mercadorias ~ www. titulariransportes.com.br
S&o Cristovao Mudang¢as e Viagens 3423-0908 — 3423-0738
BH - MG Ajudantes
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PROINFRA/Operacoes

De: Vip Locacao de Vans <vipl@viplocacao.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 28 de janeiro de 2019 11:06

Para: PROINFRA/Operacoes

Assunto: RES: Proposta - carro passeio - Proj. Convivéncia Bem-Estar

CNPJ: 06.115.815/0001-00 / IE: 0623883780072 Belo Horizonte 28 de janeiro de 2019.

Bom dia,
Conforme solicitado, estamos enviando-lhe o orcamento do Servico de Fretamento de veiculo.

A VIP Locacdo, possui frota propria de carros, vans, micro-6nibus e 6nibus, é uma Empresa registrada e com carros
novos e rastreados via satélite para garantir a seguranga dos passageiros, licenca para transporte intermunicipal &
interestadual. Contamos com motoristas treinados para oferecer o melhor atendimento possivel a nodssos clientes;

O veiculo de base do orgamento é um Carro com capacidade para 04 pessoas, com ar condicionado, Som com CD,
seguro de passageiros, e motoristas profissionais e com licenga para transporte intermunicipal e interestadual,

1} Discriminagdc dos servigos:

Tipo de veiculo: Veiculo de passeio (para 4 pessoas), com ar condicionado:

Periodo: De 02/2019 a 08/2019 {com possivel prorrogacio);

Dia/Horario: De 22 a 62 feira, de 08:00 as 17:00hs. (veiculo ficando a disposicao);

Demanda: O veiculo ficard a disposigdo da equipe do Projeto Espaco de Convivéncia Bem-Estar, na rua Juventino
Dias, n. 297, Balneério da Ressaca/Contagem, cep. 32113-410, de onde saira diariamente para deslocamentos. gue
na maioria da vezes se restringira ao municipio de Contagem/MG. A estimativa é rodar uma média de 110 km’s/dia..

1)  Valorda locagdo incluindo o combustivel{etanol) = RS 450,00 {diaria
de 10 horas com franquia de 120 km / hgra extra RS 60,00 / km extra RS 1,80)

2)  Valor da locagdo sem o combustivel (combustivel sendo custeado pelo
projeto). = RS 390,00 (diaria de 10 horas com franquia de 120 km / hora extra RS 60,00 / km extra RS 1,65)

OBS: Valores apresentados contemplando a emisso de nota fiscal, pois a obrigatoriedade de emisso de Notas
Fiscais esta prevista em lei 8.846/94 em seu art. 12. (http://www.planalto.gov.br/ccivil 03/LEIS/I18846.htm).
Estdo inclusos no orcamento: Combustivel, motorista, seguro de passageiros, rastreamento via satélite.

OBS: ndo estd autorizado os trajetos em estradas de terra ou de dificil acesso, caso tenha gentileza informar antes
do inicio do servigo para ser avaliado.

Fechado o servico, deve-se enviar a lista com nome completo e RG dos passageiros até 24 horas antes do inicio do;
servi¢o, aos fins de semana enviar até 72 horas antes.

Ndo houve blogueio ou reserva, sujeito a disponibilidade.

Qualquer duvida estou a disposi¢do para atendé-lo(a).
Basilio Jinior

Tel: (31) 3401-5550 / Plantdo (31) 99156-6384
www.viplocacao.com.br “Porque dEle € por Ele, e para Ele s30 todas as coisas” Rom 11:36.




De: PROINFRA/Operacdes <operacoes.proinfra@pucminas.br> Enviada em: sexta-feira, 25 de janeiro de 2019 14:40
Para: 'Atendimento (vipl@viplocacao.com.br)' {vipi@viplocacao.com.br) <vinl@viplocacao.com.br>
"Asstintd: Proposta - carro passeio - Proj. Convivéncia Bem-Estar

A.
Vip Locagdo
Basilio

Prezado Basilio
Boa tarde!

Conforne nosso contato por telefone, gentileza nos enviar proposta de
locagdo de veiculo, conforme discriminado abaixo:

Tipo de'veiculo: Veiculo de passeio {para 4 pessoas), com ar condicionado;
'Per.io,do: De 02/2019 a 08/2019 (com possivel prorrogacdo);

Di,a'/Hbré‘ri’o: "De22 a 62 feira, de 08:00 as 17:00hs. (veiculo ficando a
disposi¢ao);

Demanda: O veiculo ficara a disposi¢do da equipe do Projeto Espaco de
Convivéncia Bem-Estar, na rua Juventino Dias, n. 297, Balnedric da
Ressaca/Contagem, cep. 32113-410, de onde saira diariamente para
deslocamentos que na maioria da vezes se restringira ao municipio de
Contagem/MG. A estimativa é rodar uma média de 110 km's/dia.

Favornos enviar proposta contemplando duas situacdes:
1) Valor da locagdo incluindo o combust vel(etanol);

2} Valor dalocagdo sem o combustivel (combustivel sendo custeado pelo
projeto).

Att.

GETULIO ROCHA |Aux. Administracio
Proirifra/Div. Operacdes

Av.’Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36
Belo Horizonte |MG | 31 3319-4149
[cidiimage003.ips@01D4B4BB.E79961E0]

Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem ¢é
dirigida e pode conter informacg&o sigilosa e legalmente protegida. Caso n3o
séja,of"d'estinatér'io, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a
utilizagdo, divulgagdo, cépia e distribuicdo da mesma.



MG TUR | MG TUR

VIAGENS, LOCACOES E TRANSPORTES LTDA Me

Razdo social: MG TUR Viagens, Locacdes e Transportes Lida Me.
CNPJ: 16.857.082/0001-25

CEsie ducumenic € apenas um orcamento, néo gorantinde disponibilidade e reserva do veiculo.

Orgcamento

1. Descrigdo do servigco
Fretamento de um veiculo para transporte de passageiros nos seguintes trajetos:
~ Veiculo a disposicdo em Belo Horizonte / Contagem (10 horas / 150 kms. RS 60.00 a hora:
excedente e RS 1,90 o km excedente).
2. Valor do orgamento

~ R$ 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais): a diaria.

3. Perfil do veiculo para viagem

Fiat Dobld (fotos no site www.minasgeraistur.com.br)

Veiculo com motorista uniformizado, capacidade para 6 passageiros (sem bagagem), ar condicionado
e CD. As despesas com combustivel estdo por conta da MG TUR. Veiculo com seguro de:
passageiros.

MG TUR Viggens Locagoes ¢ Trunsportes Lida Me
Rua Doutor Assis Marnns, 56 - Bairre Frinise ~ Santa Luzia - MG ~ CEP 33043-180
(31) 362122880 30429382 S{ULOI0F - woww minasgeralstur com br contato@minasgeraistur, cam.br
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~arve Sra. DENIZA,Cocrdenadora do

NIC - NUCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA
CNPJ 06.986.035/0001-28

PROPOSTA APRESENTADA:

EVALDO FRANCA DE MOURA - MEI CNPJ N“ 33.061.613/0001-865,

Veiculoe

ficaré hota7mente a dlspOSLﬁao
31 de cada més, de B:00 as 11:00 e de 13

17:00 h, de 2° a §° Felra somente em dias tteis. .

Abastecimento i 2o devera ser por  conta

locatarioc = qu*lonetragem

livre,

seqguro iG vieloulo i Clvwva a0 o
no valor a ser cobrade : .r

S sl ean oy

nif, do dia primeirec ate o

s R§ 2. oOO OO(a01s mll e selscentos reazs) por més,

’

ja esta incluso

ARy devera ser pago
cada més vencido, o7n @ oap

L., até o dla 05 (cinco)

- validade iz ¢

de






>

Fzrv3 Sra. DENIZA,Coordenadora do “

NIC - NOCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA
CNPJ 06.9586.035/0001-28

PROPOSTA APRESENTADA:
MDURA - MEI£ CHPJ N° 33.061.618/0001+ 55“

VEITCUID _BLRL 0

& d;sposigéo Enls)
MOENTIVO A CIDEDANIA, do dia pr;melro até o dia 31
més, nos horérios de B8:00 as 17.00 h, de 2* a 6°*
‘somente em dias Uteis!.

[

i seguro

- Cobradn mans
de R§ 2.600,00
devera ser pago pglce Loc

cada més vencido, com

& validade ds mrogosts zarz de 30 dias.

i o . _ -
fTontagem, 18 de marco Ss 2015,







18/03/2019

Receita Federal do Brasil

."(\ N

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

NCTOA CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERC DE BSCRIGAO
33.061.619/0001-65
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
18/03/2018

[ NOME EMPRESARIAL

EVALDO FRANCA DE MOURA 03045523560

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
MOURA TRANSPORTES

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDATE ECONCMICA PRINCIPAL I
49.28-9-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

COBIGO E DESCRICAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos pengosos e mudangas, municipal

49.30-2-04 - Transporte rodoviario de mudangas

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA

213-5 - Empresario {Individual)

~CGRATOURO NUMERC CCMPLEMENTC

R DOIS 63 CASA

CEP BAIRRGDISTRITO LIUNICIPIO UF
32.143-015 MILANEZ CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

evaldofranca8@gmail.com (31) 8827-6402

exnww

ENTE FECERATIVO RESPOISAVEL {SFR)

SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA

l l DATA DA SITUAGAC CADASTRAL

18/03/2019

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL

I renanern

AxwwrTe

| I DATA DA SITUAGAC ESPECIAL I '

Aprovado pela Instrugcdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio-de 2016.

Emitido no dia 18/03/2019 as 15:10:34 (data e hora de Brasilia).

Pip:ifaraw. receita.fazenda.gov.briPessoaduridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp

Pagina: 111
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S MAPFRE
v Cotacio de Seguro Automai -Line - 215
SESUROS ¢ o ais On e-215
CNPJ: 61073 175 000238
Pracesso SUSEP Automével N*1 154714 100326 2004-83 :
Orcamento: 3301259338162 Data da Cotagio: 26 64 2019 Validade Cotacio: 11/032019 Tipn Calculo: Anual

Viuéncin: dus 24 horas do dia 26:04 2019 até as 24 horas do din 26:04°2020 Versiao de cileulo: 17018004,182

Dados do scpuro-segurado
Negurado: EVALDO FRANCA DE MOURA CPF/CNPI: 030.453.235.60 Tipo Pessoa: Fisica
Celular; 131)- 988270402 Comercial: (31} - 33478902

Banco de Maior Relaciona

Dados do Veiculo

Veiculo: 11, 23, 70 GM303004 CHEVROLET CORSA SEDAN JOY 1.0 SviFlexpower) AG +p

Ano Fabricacio / Ano Maodelo: 2603 - 2uns ORKm: Nio
OQtde.: Passageiros 3 Chassi: 9BGXLISNG3C230293 Chassi Remarcado: Nae
Usoz 72« Transporte de Funcronazios Categoria Tarifiria: 185 - Transparte Funcionarios Nae
Nivel Blindagem: Valer da Nota Fiscal: 0.G0
Tipo de Sequra: Seyuro Novo Ren. Prip, Corvetor: Nio Fator de Ajuste: 100% Bonus: ¢
Muadalidade: Valor de Mercado Referencido Tabela de Referéncia: FIPE (www.fipe i br) (094283-8)

Tabela Substituta: Mobiear - Re

sta do Carro

Nro.ltem: 1

Questionirio de Avaliagio de Risco

- Nenne do Prrcipal Condutor: - EVALDO FRANCA DE MOURA

- CEP o docal onde o veiculo pemoitas - 32143-01% Cidade: CONTAGEM UF: MG

- Dt de Nasamento do Ponerpal Condutor, - 2470571980

= Seva ido Primetpal Condutea; 1 - Masculing

- Fstade Ol do Principad Conduior 2 - Casado ou reside hi prelo menos dois anos com companheiro (a)

- Tempo de Habihiragzo doe Prinapal Conduior 11 - Acima de 10 anos

- Faisie zatagens ou estacionmenic fechade para o veicnlo” Gassinale quuintas respostas forem necessdniag), 9 - Sim

- Nonabalhe, |- Sim

- waresidéncia 1 - Sim

- Na faculdade. pos-gaudiagio. MBA: 3 - Nie estuda ou nan utilize o veiculo para ir a faculdade. pés-graduaciio. MBA

- 0 Paneipal Condhstor reside com possoadsy menones) de 20 anos que passatnt) utilizar o veiculo segurade no MAXIMO 2 DIAS na semana™;
Nio

- O Prmapal Condator possus filhotss ou funciondriois). ndo residentets). nenox(es) de 26 anos que possatm) utilizar o veieulo segurado no
MAXINO 2 ias na semana™ 2 - Nio

- Vereulo sepurado ¢ unlizado mais que dors dias dit semana. para visityr chientes eou formecedores vu prestar senviges

papind ¢ oua tereeros?. 1 - Sim

- O seiculo segurado possui dispositive anti-furto, sastreador, Bloqueador ou localizador instalade ¢ atvado® 2 - Nio
- Protissdo que enerce o principal condutor 1380 - Motarista

- Ouantidlade de seiculos na Residéneia, 1- Até2

- Trpe de residéneia do principal condutor. | - Casa com acesso 4 garagem por meia de controle remote

v

Vetculo esta Alenado vu com Leasing: 2 - Ndo

- Relagde do Segmade com o Praprictario §

Coberturas

Caner = Colisan, Inedndio. Roubw ¢ Funa Valor de Mercado
RCT - Danos Nigeians 3000000

ROCE - Danos Comparais 20.000,00

RCE - etz Transpertados Gratuita

RCTF - Danos Motaiz - Estéticos 3.090.00

-

662,01

12342
a.00

3.87




Detessos

Mone (-par Ucupante )

Tovalidez {por Dicupxinte)

tencin Auchtiz 250 ke

Mais Casa - Assistencia

1506000
1000000

Nio Conzntada
Gratuita
Gratuita

Conraada

vidios Bisico

Exaniguia(s)

“Coligio. feéndio, Roubo ¢ Furto: Noimal

Contratede

Custo:

0.00

73 fTihas

A3 fichas

SCA + FFichas

+ .

i ' "Fichas -
;" G Fichus:
!.

| Eormis e Pigimento - 77

; A + § Fichas |
€A £9 Fichas-

A B IDEbita;

4.2 Débitof

3 Dibites

2.460,97 E 1 ECA -+ & Débitos (yem jures)

i

123049 11 2CA - 3 Débites (sem juros)
i

$20.33 11 FCA - 6 Débitas

G125 HLFCA + 7 Délaes

320,03 L FCA - 8 Debitos

44,24 01 FCA 5 9 Débites

388.86 ,i("!'{ - 01 pare (Sem Juros

34592 (CR - 02 pare (Sem Juros)

S2E7 SCR - 03 pore (Sem Juros)
ANSSTLCR -0 pare (Sem Juros)

820,33 1CR - 0% pare (Sem Juros;
i

61323 i CR - 07 pare {Sem furos)

CPINEDISFX000001 406170180407 | 133

i«

iDadosdoiCorretor: 51239 SEGURALTA OESTE CORRETORA DE §
1

§ Codigo SUSEP: 00000100361y

H !3:«\?\ BASSITT. 4 l]l UNIRU SACQJOSE DO RIQ E'RETQ. 13015710

w

492.2)
410,17

388.80

34592

312,57

Ao 97

23049

820,33
61325
49221
41017

1

estudo-¢-apenas informativo. ndo aceito como proposta.
ores.expressos.em Reais.
vendo alteraciio de tarita dentro do periodo de validade desta cotacdo. os prémios deste
amento'serdo.a cla ajustados se houver recdlculo do seguro com alteracao dos dados do

N

CR - 08 pare (Sent Juros)

CR - 0% pare {Sem Jurosy -
CR - 10 pase iSem Juross

1 Deb CC avisias

1 Deb CC avista~ | DebCC*
5741 Deb CC a vista - 2 Peb CC
I Deb CC i vizta - 3 Deb CC*
1 Db CCavista - 4 Deb CC*
1 Deb CCavista - S Deb CC*
T Deb CC a vista - 6 Deb CC=
1 Deb CC uvista = 7 Deb CC*

§1Deb CC i vista - 5 Deb CC*
§

da Cobertura Provisdnge

s
3

)
“n

b
o
[
o

.00
000

Qo

108.71

24607

2460097

23040

O3232-1- 44



